
01.07.2019, Нахимовский проспект 49 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Апресян
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Ашуев
(И.О. Фамилия)

К. К. Борчалинская
(И.О. Фамилия)

Н. И. Бусарова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Волков
(И.О. Фамилия)

И. А. Воронов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Дубова
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Жданова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кисельникова
(И.О. Фамилия)

М. В. Козлова
(И.О. Фамилия)

А. А. Колесникова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ломакина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Максимовская
(И.О. Фамилия)

И. И. Маланчук
(И.О. Фамилия)

А. С. Мельник
(И.О. Фамилия)

Р. А. Мосейко
(И.О. Фамилия)

И. А. Никольская
(И.О. Фамилия)

Г. А. Осипов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Попова
(И.О. Фамилия)

А. В. Салит
(И.О. Фамилия)
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В. А. Семенова
(И.О. Фамилия)

М. И. Сойхер
(И.О. Фамилия)

А. В. Стародубова
(И.О. Фамилия)

С. С. Товмасян
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Чергештов
(И.О. Фамилия)

М. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 01.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 312 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
295 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абаев Алан Зоинбекович 90%
2. Абдуллаева Севда Этибаровна 95%
3. Авакян Роза Александровна 73%
4. Аджиев Адиль Арсенович 85%
5. Азаровская Екатерина Александровна 85%
6. Айриян Каролина Микаеловна 95%
7. Акимова Камила Мурадовна 100%
8. Аксельрод Игорь Борисович 96%
9. Алесикова Анастасия Владимировна 100%

10. Алиева Кямала Джанали-кызы 88%
11. Алиева Сакина Азер кызы 75%
12. Аллабуттаева Ажа Калановна 100%
13. Алмазова Сабина Видади кызы 81%
14. Амнинова Виктория Андреевна 83%
15. Антонов Николай Михайлович 88%
16. Арутюнян Женя Артуровна 91%
17. Арутюнян Мане Андраниковна 86%
18. Ахмедова Саида Акиф-кызы 81%
19. Бабаев Джошгун Ядигар оглы 85%
20. Багдасарьян Виолетта Арсеновна 98%
21. Багирова Назрин Джавид кызы 83%
22. Багирян Лианна Артуровна 81%
23. Бадалян Бэла Геворговна 81%
24. Бакулин Антон Андреевич 86%
25. Балаев Рауф Эльчин оглы 80%
26. Бапинаева Карина Сулеймановна 78%
27. Барсегян Арнак Ваграмович 78%
28. Батыгина Мария Сергеевна 98%
29. Бахаровский Георгий Александрович 83%
30. Башлыкова Анна Викторовна 100%
31. Бегизов Тимур Робертович 88%
32. Бегларян Алина Арташесовна 98%
33. Бекчев Андрей Александрович 71%
34. Берандзе Лика Зурабиевна 88%
35. Бесаев Арсен Вячеславович 75%
36. Бирюкова Наталья Алексеевна 80%
37. Бисаева Селима Нурадиновна 96%
38. Большунова Анна Андреевна 85%
39. Борисова Валерия Георгиевна 90%
40. Бочаева Екатерина Александровна 73%
41. Бояринова Екатерина Игоревна 76%
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42. Ваньянц Илона Размиковна 80%
43. Варданян Мане Артуровна 83%
44. Виеру Инна Ивановна 83%
45. Виноградова Ксения Станиславовна 85%
46. Витаева Бусана Ихвановна 96%
47. Воронова Дарина Михайловна 95%
48. Воронцова Ася Алексеевна 88%
49. Воронянская Варвара Сергеевна 80%
50. Выдрина Юлия Александровна 95%
51. Выжгина Юлия Владимировна 100%
52. Гаджиева Женнет Магомедтагировна 93%
53. Гамзатова Маликат Мусаевна 76%
54. Гамулина Екатерина Александровна 100%
55. Гараева Лале Роман кызы 100%
56. Гергель Анна Михайловна 93%
57. Голдовский Александр 90%
58. Голубев Дмитрий Евгеньевич 71%
59. Гончарова Ольга Александровна 88%
60. Грабовский Владислав Николаевич 70%
61. Григорян Сона Акоповна 86%
62. Гришаева Ксения Алексеевна 96%
63. Гулуева Наргиз Эльяз кызы 80%
64. Гулюткин Александр Михайлович 73%
65. Дабижа Павел Олегович 76%
66. Денисова Елизавета Михайловна 83%
67. Дехтерева Дарья Степановна 98%
68. Джатдаев Всеволод Валерьевич 96%
69. Джусоева Элла Джамбуловна 81%
70. Дьяконов Юрий Михайлович 100%
71. Еловская Алина Алексеевна 100%
72. Жданова Дарья Андреевна 95%
73. Жмуренко Екатерина Викторовна 81%
74. Заброда Елена Александровна 100%
75. Завгородняя Екатерина Алексеевна 95%
76. Захарова Юлия Юрьевна 95%
77. Зейна Алина Алиевна 91%
78. Зеленова Оксана Сергеевна 100%
79. Зиновьева Дана Алексеевна 78%
80. Зотова Кристина Александровна 83%
81. Зятева Инна Владимировна 91%
82. Казакова Татьяна Андреевна 73%
83. Калантарян Армен Артурович 100%
84. Камилли Гаджар Рамиз кызы 95%
85. Канухин Семён Андреевич 96%
86. Караев Руслан Эдуардович 91%
87. Карасалихова Залина Мухамедовна 76%
88. Карева Арина Александровна 98%
89. Кашенцева Алиса Павловна 96%
90. Кашенцева Софья Павловна 88%
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91. Кащеева Анна Вячеславовна 95%
92. Каюмова Амина Каюмовна 86%
93. Квиртия Саломе Димитриевна 93%
94. Кельнер Жаклин 98%
95. Керекеша Анастасия Анатольевна 91%
96. Киракосян Мэри Гамлетовна 100%
97. Киселёва Софья Андреевна 85%
98. Колобовникова Анастасия Ивановна 93%
99. Коротков Максим Михайлович 83%

100. Кортукова Карина Николаевна 75%
101. Кочинева Ксения Александровна 85%
102. Кочмарёва Алёна Сергеевна 98%
103. Кравцов Дмитрий Николаевич 93%
104. Кравченко Анастасия Михайловна 96%
105. Красикова Анастасия Андреевна 86%
106. Кузнецова Дарья Эдуардовна 98%
107. Кузнецова Евгения Дмитриевна 98%
108. Кумратова Лейла Арсеновна 91%
109. Курбанова Фатима Назимовна 73%
110. Лебедева Евгения Александровна 90%
111. Левонян Эдуард Артурович 98%
112. Лисавин Максим Олегович 86%
113. Лобжанидзе Нателла Тамазиевна 73%
114. Львова Виктория Александровна 85%
115. Любимова Юлия Андреевна 90%
116. Максимова Анна Вадимовна 81%
117. Малахова Анастасия Николаевна 90%
118. Мальчугина Екатерина Олеговна 96%
119. Малюженко Дмитрий Олегович 71%
120. Мамедова Расана Гатамовна 100%
121. Мансурова Карина Динаровна 98%
122. Мануйлова Вероника Сергеевна 98%
123. Манукян Аделина Тароновна 85%
124. Маркелов Владислав Юрьевич 98%
125. Маркосян Луиза Артуровна 91%
126. Маркулова Диана Игоревна 76%
127. Масликова Екатерина Андреевна 88%
128. Мататяев Марик Шурикович 96%
129. Матвеев Вячеслав Александрович 80%
130. Матвеева Марина Николаевна 80%
131. Матреничева Елизавета Андреевна 81%
132. Микляева Юлия Сергеевна 100%
133. Миронов Алексей Николаевич 80%
134. Михалев Александр Владимирович 85%
135. Мкртчян Тигран Артакович 98%
136. Можаева Елена Витальевна 75%
137. Мошков Дмитрий Алексеевич 100%
138. Мясков Дмитрий Алексеевич 98%
139. Назаренко Арина Руслановна 83%
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140. Нальгиева Ольга Азаматовна 88%
141. Нахумов Манашир-исаак Иосифович 95%
142. Нгуен Тхань Луан 73%
143. Никитина Анастасия Алексеевна 86%
144. Никитина Татьяна Евгеньевна 76%
145. Николашвили Никита Ираклиевич 96%
146. Новикова Мария Александровна 96%
147. Норов Акмаль Шавкатович 100%
148. Нугуманова Лениза Ирековна 80%
149. Нуриева Урбаба Адалатовна 83%
150. Овивян Альбина Варужановна 80%
151. Окнина Татьяна Константиновна 81%
152. Окромелидзе Мариами Тариеловна 73%
153. Оруджев Араз Низами оглы 80%
154. Османов Полад Рафигович 78%
155. Папинен Дарья Андреевна 100%
156. Парсамян Карен Гарушович 70%
157. Парфенов Святослав Александрович 88%
158. Пашаева Хатын Афис кызы 83%
159. Пашкова Дарья Андреевна 70%
160. Пашовкина Алина Сергеевна 93%
161. Погосян Айк Вальтерович 98%
162. Поклад Артем Александрович 83%
163. Потапов Сергей Константинович 76%
164. Потегова Наталья Алексеевна 98%
165. Пушкина Мария Александровна 91%
166. Пятина Мария Дмитриевна 80%
167. Резуненко Константин Сергеевич 96%
168. Рогова Наталия Алексеевна 95%
169. Родионова Мария Владимировна 95%
170. Родионова Полина Андреевна 73%
171. Родригес Валерия Андреевна 83%
172. Романович Полина Дмитриевна 98%
173. Росовская Вероника Андреевна 85%
174. Ручкина Валерия Евгеньевна 73%
175. Садович Октавиан Валерьянович 76%
176. Сажина Евгения Петровна 91%
177. Сазон Юлия Анатольевна 76%
178. Самарцева Юлия Алексеевна 100%
179. Самородский Сергей Александрович 86%
180. Самсонов Андрей Романович 81%
181. Саргсян Нелли Кареновна 90%
182. Севбитова Мария Андреевна 100%
183. Селиверстова Екатерина Алексеевна 73%
184. Семенова Ольга Тамазиевна 95%
185. Серебрянская Анастасия Сергеевна 70%
186. Смирнова Алина Наилевна 100%
187. Смоловая Анна Александровна 86%
188. Соболева Анастасия Алексеевна 95%
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189. Соколова Анна Алексеевна 100%
190. Степанова Инна Гарриевна 90%
191. Степанян Мане Вагеевна 96%
192. Стрельченок Полина Александровна 100%
193. Сулейманлы Хатын Гадир кызы 93%
194. Сысойкина Марина Евгеньевна 71%
195. Талыбов Талыб Расим оглы 100%
196. Татаренкова Екатерина Сергеевна 88%
197. Татариду Варвара 78%
198. Темных Софья Олеговна 81%
199. Тимошина Мария Дмитриевна 78%
200. Толстая Ангелина Александровна 88%
201. Трифонова Ирина Сергеевна 75%
202. Трофимова Анастасия Владимировна 83%
203. Туквадзе Тамуна Шалвовна 76%
204. Узденова Луиза Хаджи-Муратовна 73%
205. Урусова Ралина Асхатовна 100%
206. Фам Конг хоанг 73%
207. Хабарова Дарья Олеговна 100%
208. Халилов Тимур Рафатович 75%
209. Харина Анна Алексеевна 100%
210. Харке Максим Алексеевич 100%
211. Хван Чун Гын 83%
212. Хосровян Артём Хачикович 95%
213. Хусаинов Рамиль Айратович 93%
214. Ципелева Алиса Олеговна 95%
215. Чалых Анна Сергеевна 98%
216. Чумакова Алла Михайловна 91%
217. Шайбакова Алия Данисовна 98%
218. Швейбо Елена Сергеевна 75%
219. Швейнфорт Анна Михайловна 91%
220. Щербинина Ирина Сергеевна 85%
221. Ю Яна Владимировна 98%
222. Юдин Иван Андреевич 93%
223. Юхананов Иосиф Борисович 80%
224. Яремчук Полина Юрьевна 100%
225. Савостина Татьяна Олеговна 68%
226. Акилова Махфуза Хуршеджоновна 68%
227. Кодирова Одинахон Сохибжон кизи 68%
228. Коробейникова Александра Дмитриевна 68%
229. Лаврентьева Ульяна Валерьевна 66%
230. Абрамова Кристина Викторовна 66%
231. Ульянова Виктория Юрьевна 66%
232. Пирвердиев Джейхун Тофиг оглы 66%
233. Нураев Никита Сергеевич 65%
234. Гониянц Леонид Леон 65%
235. Мелоян Ани Гагиковна 65%
236. Аламов Эмиль Мамед оглы 65%
237. Каримова Шохсанам Толкуновна 65%

7



238. Точиева Хава Ахметовна 65%
239. Жвания Арина Беслановна 63%
240. Алешин Александр Алексеевич 63%
241. Николенко Яна Аркадьевна 63%
242. Дунай Наталья Алексеевна 63%
243. Гулиев Ульви Эльчин оглы 61%
244. Ибрагимова Мадина Муратовна 61%
245. Бойченко Алексей Дмитриевич 61%
246. Мамедов Эльгюн Вугар оглы 61%
247. Саргавакян Абраам Андраникович 60%
248. Егиазарян Жасмина Давидовна 60%
249. Серруто диас Эстефания-фелисия Карлосовна 60%
250. Кязымзаде Айгюль Эльсевар кызы 58%
251. Авраменко Анастасия Сергеевна 56%
252. Абакарова Алина Рустамовна 56%
253. Пыталева Екатерина Михайловна 56%
254. Локтионов Владислав Юрьевич 56%
255. Быкова Валерия Евгеньевна 56%
256. Насенкова Юлия Евгеньевна 56%
257. Шамочкина Наталья Юрьевна 56%
258. Вольников Андрей Андреевич 55%
259. Шуткова Анна Владимировна 55%
260. Малкина Маргарита Игоревна 53%
261. Александрова Екатерина Алексеевна 51%
262. Голованова Екатерина Юрьевна 51%
263. Оон Магер 51%
264. Афанасьев Владимир Валерьевич 50%
265. Торшхоева Хава Магомедовна 50%
266. Мамедова Айшан Сахмановна 50%
267. Пиралиева Сема Самандар кызы 48%
268. Мнацаканян Георгий Каренович 48%
269. Сокурова Аида Роландовна 46%
270. Микаелян Сатеник Егишеевна 46%
271. Вардумян Арамаис Арменович 46%
272. Овчаренко Ангелина Андреевна 46%
273. Велизаде Орхан Ниязи оглы 46%
274. Бахаровская Марина Николаевна 45%
275. Ахмедова Ирина Давидовна 45%
276. Таратула Кристина Сергеевна 43%
277. Исмайилова Гулара Салех кызы 43%
278. Жуков Антон Игоревич 41%
279. Смирнова Евгения Валерьевна 40%
280. Назаров Никита Сергеевич 40%
281. Алиев Азамат Курбанович 40%
282. Агаджанян Анна Георгиевна 40%
283. Арутюнян Виктория Романовна 36%
284. Тадевосян Владик Гарикович 36%
285. Джус Александр Сергеевич 33%
286. Нейраби Хасэн Абдулкадерович 31%
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287. Дарсигов Руслан Нуретдинович 28%
288. Дударов Азрет Васмирович 28%
289. Дё Артем Енганович 25%
290. Ибрагимов Фаик Садиг оглы 25%
291. Мустафаев Натиг Хыдыр Оглы 16%
292. Алексанян Араик Арменович 15%
293. Даниленко Анастасия Максимовна 11%
294. Ахунов Амаль Акрамович 10%
295. Кодиров Одилжон Сохибжон угли 6%

Дополнительная информация о проведении этапа: У аккредитуемых с Техническим сбоем 
произошли сбои при написании тестирования. При отправлении результатов были 
несохранены некоторые ответы

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абаев Алан Зоинбекович Сдано
2. Абдуллаева Севда Этибаровна Сдано
3. Авакян Роза Александровна Сдано
4. Аджиев Адиль Арсенович Сдано
5. Азаровская Екатерина Александровна Сдано
6. Айриян Каролина Микаеловна Сдано
7. Акимова Камила Мурадовна Сдано
8. Аксельрод Игорь Борисович Сдано
9. Алесикова Анастасия Владимировна Сдано

10. Алиева Кямала Джанали-кызы Сдано
11. Алиева Сакина Азер кызы Сдано
12. Аллабуттаева Ажа Калановна Сдано
13. Алмазова Сабина Видади кызы Сдано
14. Амнинова Виктория Андреевна Сдано
15. Антонов Николай Михайлович Сдано
16. Арутюнян Женя Артуровна Сдано
17. Арутюнян Мане Андраниковна Сдано
18. Ахмедова Саида Акиф-кызы Сдано
19. Бабаев Джошгун Ядигар оглы Сдано
20. Багдасарьян Виолетта Арсеновна Сдано
21. Багирова Назрин Джавид кызы Сдано
22. Багирян Лианна Артуровна Сдано
23. Бадалян Бэла Геворговна Сдано
24. Бакулин Антон Андреевич Сдано
25. Балаев Рауф Эльчин оглы Сдано
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26. Бапинаева Карина Сулеймановна Сдано
27. Барсегян Арнак Ваграмович Сдано
28. Батыгина Мария Сергеевна Сдано
29. Бахаровский Георгий Александрович Сдано
30. Башлыкова Анна Викторовна Сдано
31. Бегизов Тимур Робертович Сдано
32. Бегларян Алина Арташесовна Сдано
33. Бекчев Андрей Александрович Сдано
34. Берандзе Лика Зурабиевна Сдано
35. Бесаев Арсен Вячеславович Сдано
36. Бирюкова Наталья Алексеевна Сдано
37. Бисаева Селима Нурадиновна Сдано
38. Большунова Анна Андреевна Сдано
39. Борисова Валерия Георгиевна Сдано
40. Бочаева Екатерина Александровна Сдано
41. Бояринова Екатерина Игоревна Сдано
42. Ваньянц Илона Размиковна Сдано
43. Варданян Мане Артуровна Сдано
44. Виеру Инна Ивановна Сдано
45. Виноградова Ксения Станиславовна Сдано
46. Витаева Бусана Ихвановна Не сдано
47. Воронова Дарина Михайловна Сдано
48. Воронцова Ася Алексеевна Сдано
49. Воронянская Варвара Сергеевна Сдано
50. Выдрина Юлия Александровна Сдано
51. Выжгина Юлия Владимировна Сдано
52. Гаджиева Женнет Магомедтагировна Сдано
53. Гамзатова Маликат Мусаевна Сдано
54. Гамулина Екатерина Александровна Сдано
55. Гараева Лале Роман кызы Сдано
56. Гергель Анна Михайловна Сдано
57. Голдовский Александр Сдано
58. Голубев Дмитрий Евгеньевич Сдано
59. Гончарова Ольга Александровна Сдано
60. Грабовский Владислав Николаевич Сдано
61. Григорян Сона Акоповна Сдано
62. Гришаева Ксения Алексеевна Сдано
63. Гулуева Наргиз Эльяз кызы Сдано
64. Гулюткин Александр Михайлович Сдано
65. Дабижа Павел Олегович Сдано
66. Денисова Елизавета Михайловна Сдано
67. Дехтерева Дарья Степановна Сдано
68. Джатдаев Всеволод Валерьевич Не сдано
69. Джусоева Элла Джамбуловна Сдано
70. Дьяконов Юрий Михайлович Сдано
71. Еловская Алина Алексеевна Сдано
72. Жданова Дарья Андреевна Сдано
73. Жмуренко Екатерина Викторовна Сдано
74. Заброда Елена Александровна Сдано
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75. Завгородняя Екатерина Алексеевна Сдано
76. Захарова Юлия Юрьевна Сдано
77. Зейна Алина Алиевна Сдано
78. Зеленова Оксана Сергеевна Сдано
79. Зиновьева Дана Алексеевна Сдано
80. Зотова Кристина Александровна Сдано
81. Зятева Инна Владимировна Сдано
82. Казакова Татьяна Андреевна Сдано
83. Калантарян Армен Артурович Сдано
84. Камилли Гаджар Рамиз кызы Сдано
85. Канухин Семён Андреевич Сдано
86. Караев Руслан Эдуардович Сдано
87. Карасалихова Залина Мухамедовна Сдано
88. Карева Арина Александровна Сдано
89. Кашенцева Алиса Павловна Сдано
90. Кашенцева Софья Павловна Сдано
91. Кащеева Анна Вячеславовна Сдано
92. Каюмова Амина Каюмовна Сдано
93. Квиртия Саломе Димитриевна Сдано
94. Кельнер Жаклин Сдано
95. Керекеша Анастасия Анатольевна Сдано
96. Киракосян Мэри Гамлетовна Сдано
97. Киселёва Софья Андреевна Сдано
98. Колобовникова Анастасия Ивановна Сдано
99. Коротков Максим Михайлович Сдано

100. Кортукова Карина Николаевна Сдано
101. Кочинева Ксения Александровна Сдано
102. Кочмарёва Алёна Сергеевна Сдано
103. Кравцов Дмитрий Николаевич Сдано
104. Кравченко Анастасия Михайловна Сдано
105. Красикова Анастасия Андреевна Сдано
106. Кузнецова Дарья Эдуардовна Сдано
107. Кузнецова Евгения Дмитриевна Сдано
108. Кумратова Лейла Арсеновна Сдано
109. Курбанова Фатима Назимовна Сдано
110. Лебедева Евгения Александровна Сдано
111. Левонян Эдуард Артурович Сдано
112. Лисавин Максим Олегович Сдано
113. Лобжанидзе Нателла Тамазиевна Сдано
114. Львова Виктория Александровна Сдано
115. Любимова Юлия Андреевна Сдано
116. Максимова Анна Вадимовна Сдано
117. Малахова Анастасия Николаевна Сдано
118. Мальчугина Екатерина Олеговна Сдано
119. Малюженко Дмитрий Олегович Сдано
120. Мамедова Расана Гатамовна Сдано
121. Мансурова Карина Динаровна Сдано
122. Мануйлова Вероника Сергеевна Сдано
123. Манукян Аделина Тароновна Сдано
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124. Маркелов Владислав Юрьевич Сдано
125. Маркосян Луиза Артуровна Сдано
126. Маркулова Диана Игоревна Сдано
127. Масликова Екатерина Андреевна Сдано
128. Мататяев Марик Шурикович Сдано
129. Матвеев Вячеслав Александрович Сдано
130. Матвеева Марина Николаевна Сдано
131. Матреничева Елизавета Андреевна Сдано
132. Микляева Юлия Сергеевна Сдано
133. Миронов Алексей Николаевич Сдано
134. Михалев Александр Владимирович Не сдано
135. Мкртчян Тигран Артакович Сдано
136. Можаева Елена Витальевна Сдано
137. Мошков Дмитрий Алексеевич Сдано
138. Мясков Дмитрий Алексеевич Сдано
139. Назаренко Арина Руслановна Сдано
140. Нальгиева Ольга Азаматовна Сдано
141. Нахумов Манашир-исаак Иосифович Сдано
142. Нгуен Тхань Луан Сдано
143. Никитина Анастасия Алексеевна Сдано
144. Никитина Татьяна Евгеньевна Сдано
145. Николашвили Никита Ираклиевич Сдано
146. Новикова Мария Александровна Сдано
147. Норов Акмаль Шавкатович Сдано
148. Нугуманова Лениза Ирековна Сдано
149. Нуриева Урбаба Адалатовна Сдано
150. Овивян Альбина Варужановна Сдано
151. Окнина Татьяна Константиновна Сдано
152. Окромелидзе Мариами Тариеловна Сдано
153. Оруджев Араз Низами оглы Сдано
154. Османов Полад Рафигович Сдано
155. Папинен Дарья Андреевна Сдано
156. Парсамян Карен Гарушович Сдано
157. Парфенов Святослав Александрович Сдано
158. Пашаева Хатын Афис кызы Сдано
159. Пашкова Дарья Андреевна Сдано
160. Пашовкина Алина Сергеевна Сдано
161. Погосян Айк Вальтерович Сдано
162. Поклад Артем Александрович Сдано
163. Потапов Сергей Константинович Сдано
164. Потегова Наталья Алексеевна Сдано
165. Пушкина Мария Александровна Сдано
166. Пятина Мария Дмитриевна Сдано
167. Резуненко Константин Сергеевич Сдано
168. Рогова Наталия Алексеевна Сдано
169. Родионова Мария Владимировна Сдано
170. Родионова Полина Андреевна Сдано
171. Родригес Валерия Андреевна Сдано
172. Романович Полина Дмитриевна Сдано
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173. Росовская Вероника Андреевна Сдано
174. Ручкина Валерия Евгеньевна Не сдано
175. Садович Октавиан Валерьянович Сдано
176. Сажина Евгения Петровна Сдано
177. Сазон Юлия Анатольевна Сдано
178. Самарцева Юлия Алексеевна Сдано
179. Самородский Сергей Александрович Сдано
180. Самсонов Андрей Романович Сдано
181. Саргсян Нелли Кареновна Сдано
182. Севбитова Мария Андреевна Сдано
183. Селиверстова Екатерина Алексеевна Сдано
184. Семенова Ольга Тамазиевна Сдано
185. Серебрянская Анастасия Сергеевна Сдано
186. Смирнова Алина Наилевна Сдано
187. Смоловая Анна Александровна Сдано
188. Соболева Анастасия Алексеевна Сдано
189. Соколова Анна Алексеевна Сдано
190. Степанова Инна Гарриевна Сдано
191. Степанян Мане Вагеевна Сдано
192. Стрельченок Полина Александровна Сдано
193. Сулейманлы Хатын Гадир кызы Сдано
194. Сысойкина Марина Евгеньевна Сдано
195. Талыбов Талыб Расим оглы Сдано
196. Татаренкова Екатерина Сергеевна Сдано
197. Татариду Варвара Сдано
198. Темных Софья Олеговна Сдано
199. Тимошина Мария Дмитриевна Сдано
200. Толстая Ангелина Александровна Сдано
201. Трифонова Ирина Сергеевна Сдано
202. Трофимова Анастасия Владимировна Сдано
203. Туквадзе Тамуна Шалвовна Сдано
204. Узденова Луиза Хаджи-Муратовна Сдано
205. Урусова Ралина Асхатовна Сдано
206. Фам Конг хоанг Сдано
207. Хабарова Дарья Олеговна Сдано
208. Халилов Тимур Рафатович Сдано
209. Харина Анна Алексеевна Сдано
210. Харке Максим Алексеевич Сдано
211. Хван Чун Гын Сдано
212. Хосровян Артём Хачикович Сдано
213. Хусаинов Рамиль Айратович Сдано
214. Ципелева Алиса Олеговна Не сдано
215. Чалых Анна Сергеевна Сдано
216. Чумакова Алла Михайловна Сдано
217. Шайбакова Алия Данисовна Сдано
218. Швейбо Елена Сергеевна Сдано
219. Швейнфорт Анна Михайловна Сдано
220. Щербинина Ирина Сергеевна Сдано
221. Ю Яна Владимировна Сдано
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222. Юдин Иван Андреевич Сдано
223. Юхананов Иосиф Борисович Сдано
224. Яремчук Полина Юрьевна Сдано
225. Савостина Татьяна Олеговна Не сдано
226. Акилова Махфуза Хуршеджоновна Не сдано
227. Кодирова Одинахон Сохибжон кизи Не сдано
228. Коробейникова Александра Дмитриевна Не сдано
229. Лаврентьева Ульяна Валерьевна Не сдано
230. Абрамова Кристина Викторовна Не сдано
231. Ульянова Виктория Юрьевна Не сдано
232. Пирвердиев Джейхун Тофиг оглы Не сдано
233. Нураев Никита Сергеевич Не сдано
234. Гониянц Леонид Леон Не сдано
235. Мелоян Ани Гагиковна Не сдано
236. Аламов Эмиль Мамед оглы Не сдано
237. Каримова Шохсанам Толкуновна Не сдано
238. Точиева Хава Ахметовна Не сдано
239. Жвания Арина Беслановна Не сдано
240. Алешин Александр Алексеевич Не сдано
241. Николенко Яна Аркадьевна Не сдано
242. Дунай Наталья Алексеевна Не сдано
243. Гулиев Ульви Эльчин оглы Не сдано
244. Ибрагимова Мадина Муратовна Не сдано
245. Бойченко Алексей Дмитриевич Не сдано
246. Мамедов Эльгюн Вугар оглы Не сдано
247. Саргавакян Абраам Андраникович Не сдано
248. Егиазарян Жасмина Давидовна Не сдано
249. Серруто диас Эстефания-фелисия Карлосовна Не сдано
250. Кязымзаде Айгюль Эльсевар кызы Не сдано
251. Авраменко Анастасия Сергеевна Не сдано
252. Абакарова Алина Рустамовна Не сдано
253. Пыталева Екатерина Михайловна Не сдано
254. Локтионов Владислав Юрьевич Не сдано
255. Быкова Валерия Евгеньевна Не сдано
256. Насенкова Юлия Евгеньевна Не сдано
257. Шамочкина Наталья Юрьевна Не сдано
258. Вольников Андрей Андреевич Не сдано
259. Шуткова Анна Владимировна Не сдано
260. Малкина Маргарита Игоревна Не сдано
261. Александрова Екатерина Алексеевна Не сдано
262. Голованова Екатерина Юрьевна Не сдано
263. Оон Магер Не сдано
264. Афанасьев Владимир Валерьевич Не сдано
265. Торшхоева Хава Магомедовна Не сдано
266. Мамедова Айшан Сахмановна Не сдано
267. Пиралиева Сема Самандар кызы Не сдано
268. Мнацаканян Георгий Каренович Не сдано
269. Сокурова Аида Роландовна Не сдано
270. Микаелян Сатеник Егишеевна Не сдано
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271. Вардумян Арамаис Арменович Не сдано
272. Овчаренко Ангелина Андреевна Не сдано
273. Велизаде Орхан Ниязи оглы Не сдано
274. Бахаровская Марина Николаевна Не сдано
275. Ахмедова Ирина Давидовна Не сдано
276. Таратула Кристина Сергеевна Не сдано
277. Исмайилова Гулара Салех кызы Не сдано
278. Жуков Антон Игоревич Не сдано
279. Смирнова Евгения Валерьевна Не сдано
280. Назаров Никита Сергеевич Не сдано
281. Алиев Азамат Курбанович Не сдано
282. Агаджанян Анна Георгиевна Не сдано
283. Арутюнян Виктория Романовна Не сдано
284. Тадевосян Владик Гарикович Не сдано
285. Джус Александр Сергеевич Не сдано
286. Нейраби Хасэн Абдулкадерович Не сдано
287. Дарсигов Руслан Нуретдинович Не сдано
288. Дударов Азрет Васмирович Не сдано
289. Дё Артем Енганович Не сдано
290. Ибрагимов Фаик Садиг оглы Не сдано
291. Мустафаев Натиг Хыдыр Оглы Не сдано
292. Алексанян Араик Арменович Не сдано
293. Даниленко Анастасия Максимовна Не сдано
294. Ахунов Амаль Акрамович Не сдано
295. Кодиров Одилжон Сохибжон угли Не сдано
296. Кудрикова Ольга Эдуардовна Не сдано
297. Лукина Ирина Вадимовна Не сдано
298. Осипов Георгий Сергеевич Не сдано
299. Погуляева Елизавета Олеговна Не сдано
300. Салахова Джасин Джавидовна Не сдано
301. Сарксян Эмма Камоевна Не сдано
302. Сербулова Ольга Валерьевна Не сдано
303. Тамбиев Зураб Аликович Не сдано
304. Терехов Вячеслав Вячеславович Не сдано
305. Тумасянц Анна Александровна Не сдано
306. Нариманидзе Тамара Не сдано
307. Алборова Елена Витальевна Не сдано
308. Алиева Гюльджаган Леонардовна Не сдано
309. Беркаева Алана Константиновна Не сдано
310. Беркаева Диана Олеговна Не сдано
311. Ванеев Иван Андреевич Не сдано
312. Дерябина Дарья Павловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология
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№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абаев Алан Зоинбекович 04.07.2019
2 Абдуллаева Севда Этибаровна 04.07.2019
3 Авакян Роза Александровна 04.07.2019
4 Аджиев Адиль Арсенович 04.07.2019
5 Азаровская Екатерина Александровна 04.07.2019
6 Айриян Каролина Микаеловна 04.07.2019
7 Акимова Камила Мурадовна 04.07.2019
8 Аксельрод Игорь Борисович 04.07.2019
9 Алесикова Анастасия Владимировна 04.07.2019

10 Алиева Кямала Джанали-кызы 04.07.2019
11 Алиева Сакина Азер кызы 04.07.2019
12 Аллабуттаева Ажа Калановна 04.07.2019
13 Алмазова Сабина Видади кызы 04.07.2019
14 Амнинова Виктория Андреевна 04.07.2019
15 Антонов Николай Михайлович 04.07.2019
16 Арутюнян Женя Артуровна 04.07.2019
17 Арутюнян Мане Андраниковна 04.07.2019
18 Ахмедова Саида Акиф-кызы 04.07.2019
19 Бабаев Джошгун Ядигар оглы 04.07.2019
20 Багдасарьян Виолетта Арсеновна 04.07.2019
21 Багирова Назрин Джавид кызы 04.07.2019
22 Багирян Лианна Артуровна 04.07.2019
23 Бадалян Бэла Геворговна 04.07.2019
24 Бакулин Антон Андреевич 04.07.2019
25 Балаев Рауф Эльчин оглы 04.07.2019
26 Бапинаева Карина Сулеймановна 04.07.2019
27 Барсегян Арнак Ваграмович 04.07.2019
28 Батыгина Мария Сергеевна 04.07.2019
29 Бахаровский Георгий Александрович 04.07.2019
30 Башлыкова Анна Викторовна 04.07.2019
31 Бегизов Тимур Робертович 04.07.2019
32 Бегларян Алина Арташесовна 04.07.2019
33 Бекчев Андрей Александрович 04.07.2019
34 Берандзе Лика Зурабиевна 04.07.2019
35 Бесаев Арсен Вячеславович 04.07.2019
36 Бирюкова Наталья Алексеевна 04.07.2019
37 Бисаева Селима Нурадиновна 04.07.2019
38 Большунова Анна Андреевна 04.07.2019
39 Борисова Валерия Георгиевна 04.07.2019
40 Бочаева Екатерина Александровна 04.07.2019
41 Бояринова Екатерина Игоревна 04.07.2019
42 Ваньянц Илона Размиковна 04.07.2019
43 Варданян Мане Артуровна 04.07.2019
44 Виеру Инна Ивановна 04.07.2019
45 Виноградова Ксения Станиславовна 04.07.2019
46 Воронова Дарина Михайловна 04.07.2019
47 Воронцова Ася Алексеевна 04.07.2019
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48 Воронянская Варвара Сергеевна 04.07.2019
49 Выдрина Юлия Александровна 04.07.2019
50 Выжгина Юлия Владимировна 04.07.2019
51 Гаджиева Женнет Магомедтагировна 04.07.2019
52 Гамзатова Маликат Мусаевна 04.07.2019
53 Гамулина Екатерина Александровна 04.07.2019
54 Гараева Лале Роман кызы 04.07.2019
55 Гергель Анна Михайловна 04.07.2019
56 Голдовский Александр 04.07.2019
57 Голубев Дмитрий Евгеньевич 04.07.2019
58 Гончарова Ольга Александровна 04.07.2019
59 Грабовский Владислав Николаевич 04.07.2019
60 Григорян Сона Акоповна 04.07.2019
61 Гришаева Ксения Алексеевна 04.07.2019
62 Гулуева Наргиз Эльяз кызы 04.07.2019
63 Гулюткин Александр Михайлович 04.07.2019
64 Дабижа Павел Олегович 04.07.2019
65 Денисова Елизавета Михайловна 04.07.2019
66 Дехтерева Дарья Степановна 04.07.2019
67 Джусоева Элла Джамбуловна 04.07.2019
68 Дьяконов Юрий Михайлович 04.07.2019
69 Еловская Алина Алексеевна 04.07.2019
70 Жданова Дарья Андреевна 04.07.2019
71 Жмуренко Екатерина Викторовна 04.07.2019
72 Заброда Елена Александровна 04.07.2019
73 Завгородняя Екатерина Алексеевна 04.07.2019
74 Захарова Юлия Юрьевна 04.07.2019
75 Зейна Алина Алиевна 04.07.2019
76 Зеленова Оксана Сергеевна 04.07.2019
77 Зиновьева Дана Алексеевна 04.07.2019
78 Зотова Кристина Александровна 04.07.2019
79 Зятева Инна Владимировна 04.07.2019
80 Казакова Татьяна Андреевна 04.07.2019
81 Калантарян Армен Артурович 04.07.2019
82 Камилли Гаджар Рамиз кызы 04.07.2019
83 Канухин Семён Андреевич 04.07.2019
84 Караев Руслан Эдуардович 04.07.2019
85 Карасалихова Залина Мухамедовна 04.07.2019
86 Карева Арина Александровна 04.07.2019
87 Кашенцева Алиса Павловна 04.07.2019
88 Кашенцева Софья Павловна 04.07.2019
89 Кащеева Анна Вячеславовна 04.07.2019
90 Каюмова Амина Каюмовна 04.07.2019
91 Квиртия Саломе Димитриевна 04.07.2019
92 Кельнер Жаклин 04.07.2019
93 Керекеша Анастасия Анатольевна 04.07.2019
94 Киракосян Мэри Гамлетовна 04.07.2019
95 Киселёва Софья Андреевна 04.07.2019
96 Колобовникова Анастасия Ивановна 04.07.2019
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97 Коротков Максим Михайлович 04.07.2019
98 Кортукова Карина Николаевна 04.07.2019
99 Кочинева Ксения Александровна 04.07.2019

100 Кочмарёва Алёна Сергеевна 04.07.2019
101 Кравцов Дмитрий Николаевич 04.07.2019
102 Кравченко Анастасия Михайловна 04.07.2019
103 Красикова Анастасия Андреевна 04.07.2019
104 Кузнецова Дарья Эдуардовна 04.07.2019
105 Кузнецова Евгения Дмитриевна 04.07.2019
106 Кумратова Лейла Арсеновна 04.07.2019
107 Курбанова Фатима Назимовна 04.07.2019
108 Лебедева Евгения Александровна 05.07.2019
109 Левонян Эдуард Артурович 05.07.2019
110 Лисавин Максим Олегович 05.07.2019
111 Лобжанидзе Нателла Тамазиевна 05.07.2019
112 Львова Виктория Александровна 05.07.2019
113 Любимова Юлия Андреевна 05.07.2019
114 Максимова Анна Вадимовна 05.07.2019
115 Малахова Анастасия Николаевна 05.07.2019
116 Мальчугина Екатерина Олеговна 05.07.2019
117 Малюженко Дмитрий Олегович 05.07.2019
118 Мамедова Расана Гатамовна 05.07.2019
119 Мансурова Карина Динаровна 05.07.2019
120 Мануйлова Вероника Сергеевна 05.07.2019
121 Манукян Аделина Тароновна 05.07.2019
122 Маркелов Владислав Юрьевич 05.07.2019
123 Маркосян Луиза Артуровна 05.07.2019
124 Маркулова Диана Игоревна 05.07.2019
125 Масликова Екатерина Андреевна 05.07.2019
126 Мататяев Марик Шурикович 05.07.2019
127 Матвеев Вячеслав Александрович 05.07.2019
128 Матвеева Марина Николаевна 05.07.2019
129 Матреничева Елизавета Андреевна 05.07.2019
130 Микляева Юлия Сергеевна 05.07.2019
131 Миронов Алексей Николаевич 05.07.2019
132 Мкртчян Тигран Артакович 05.07.2019
133 Можаева Елена Витальевна 05.07.2019
134 Мошков Дмитрий Алексеевич 05.07.2019
135 Мясков Дмитрий Алексеевич 05.07.2019
136 Назаренко Арина Руслановна 05.07.2019
137 Нальгиева Ольга Азаматовна 05.07.2019
138 Нахумов Манашир-исаак Иосифович 05.07.2019
139 Нгуен Тхань Луан 05.07.2019
140 Никитина Анастасия Алексеевна 05.07.2019
141 Никитина Татьяна Евгеньевна 05.07.2019
142 Николашвили Никита Ираклиевич 05.07.2019
143 Новикова Мария Александровна 05.07.2019
144 Норов Акмаль Шавкатович 05.07.2019
145 Нугуманова Лениза Ирековна 05.07.2019
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146 Нуриева Урбаба Адалатовна 05.07.2019
147 Овивян Альбина Варужановна 05.07.2019
148 Окнина Татьяна Константиновна 05.07.2019
149 Окромелидзе Мариами Тариеловна 05.07.2019
150 Оруджев Араз Низами оглы 05.07.2019
151 Османов Полад Рафигович 05.07.2019
152 Папинен Дарья Андреевна 05.07.2019
153 Парсамян Карен Гарушович 05.07.2019
154 Парфенов Святослав Александрович 05.07.2019
155 Пашаева Хатын Афис кызы 05.07.2019
156 Пашкова Дарья Андреевна 05.07.2019
157 Пашовкина Алина Сергеевна 05.07.2019
158 Погосян Айк Вальтерович 05.07.2019
159 Поклад Артем Александрович 05.07.2019
160 Потапов Сергей Константинович 05.07.2019
161 Потегова Наталья Алексеевна 05.07.2019
162 Пушкина Мария Александровна 05.07.2019
163 Пятина Мария Дмитриевна 05.07.2019
164 Резуненко Константин Сергеевич 05.07.2019
165 Рогова Наталия Алексеевна 05.07.2019
166 Родионова Мария Владимировна 05.07.2019
167 Родионова Полина Андреевна 05.07.2019
168 Родригес Валерия Андреевна 05.07.2019
169 Романович Полина Дмитриевна 05.07.2019
170 Росовская Вероника Андреевна 05.07.2019
171 Садович Октавиан Валерьянович 05.07.2019
172 Сажина Евгения Петровна 05.07.2019
173 Сазон Юлия Анатольевна 05.07.2019
174 Самарцева Юлия Алексеевна 05.07.2019
175 Самородский Сергей Александрович 05.07.2019
176 Самсонов Андрей Романович 05.07.2019
177 Саргсян Нелли Кареновна 05.07.2019
178 Севбитова Мария Андреевна 05.07.2019
179 Селиверстова Екатерина Алексеевна 05.07.2019
180 Семенова Ольга Тамазиевна 05.07.2019
181 Серебрянская Анастасия Сергеевна 05.07.2019
182 Смирнова Алина Наилевна 05.07.2019
183 Смоловая Анна Александровна 05.07.2019
184 Соболева Анастасия Алексеевна 05.07.2019
185 Соколова Анна Алексеевна 05.07.2019
186 Степанова Инна Гарриевна 05.07.2019
187 Степанян Мане Вагеевна 05.07.2019
188 Стрельченок Полина Александровна 05.07.2019
189 Сулейманлы Хатын Гадир кызы 05.07.2019
190 Сысойкина Марина Евгеньевна 05.07.2019
191 Талыбов Талыб Расим оглы 05.07.2019
192 Татаренкова Екатерина Сергеевна 05.07.2019
193 Татариду Варвара 05.07.2019
194 Темных Софья Олеговна 05.07.2019
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195 Тимошина Мария Дмитриевна 05.07.2019
196 Толстая Ангелина Александровна 05.07.2019
197 Трифонова Ирина Сергеевна 05.07.2019
198 Трофимова Анастасия Владимировна 05.07.2019
199 Туквадзе Тамуна Шалвовна 05.07.2019
200 Узденова Луиза Хаджи-Муратовна 05.07.2019
201 Урусова Ралина Асхатовна 05.07.2019
202 Фам Конг хоанг 05.07.2019
203 Хабарова Дарья Олеговна 05.07.2019
204 Халилов Тимур Рафатович 05.07.2019
205 Харина Анна Алексеевна 04.07.2019
206 Харке Максим Алексеевич 05.07.2019
207 Хван Чун Гын 08.07.2019
208 Хосровян Артём Хачикович 08.07.2019
209 Хусаинов Рамиль Айратович 08.07.2019
210 Чалых Анна Сергеевна 08.07.2019
211 Чумакова Алла Михайловна 08.07.2019
212 Шайбакова Алия Данисовна 08.07.2019
213 Швейбо Елена Сергеевна 08.07.2019
214 Швейнфорт Анна Михайловна 08.07.2019
215 Щербинина Ирина Сергеевна 08.07.2019
216 Ю Яна Владимировна 08.07.2019
217 Юдин Иван Андреевич 08.07.2019
218 Юхананов Иосиф Борисович 08.07.2019
219 Яремчук Полина Юрьевна 08.07.2019
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